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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!
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Xotirjamlik 
beparvo bo‘lish 
kerak degani 
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Prezident qaroriga ko‘ra

 

Ishtixon tumanidagi 
Azamat  mahallasida o‘tkazil-
gan bo‘sh ish o‘rinlari yarmar-
kasida 15 nafar fuqaro ishga 
joylashtirildi, 8 nafar ishsiz-
ga kasb-hunar maktablariga 
yo‘llanma berildi.

Kattaqo‘rg‘on tumani 
Yakkabog‘ mahallasi hudu-
didagi tut daraxtini kesgan 
A.N. 1 million 700 ming so‘m 
miqdorida jarimaga tortildi.

Qo‘shrabot tumanidagi 
Sorigul mahallasining 3,6 kilo-
metrlik ichki  tuproq yo‘llariga 
qum-shag‘al to‘kildi.

Nurobod tumanidagi 
Amir Temur mahallasida 2 ta 
transformator foydalanishga 
topshirildi.

Oqdaryo tumanida 
fermer xo‘jaliklari tomonidan 
48,4 kilometr ichki sug‘or-
ish tarmoqlari betonlashti-
rilib, 523,5 kilometr ariqlar 
tozalandi.

Samarqand tumani 
hokimining o‘rinbosari – oila 
va xotin-qizlar bo‘limi boshlig‘i 
Madina Barotovaning ma’lum 
qilishicha, o‘tgan yili tuman-
dagi 30 ta mahallada faoliyati 
yo‘lga qo‘yilgan tadbirkorlik va 
sog‘lomlashtirish markazlarida 
214 nafar ishsiz xotin-qiz do-
imiy ish o‘rniga ega bo‘lgan.

Toyloq tumanidagi 
11-umumta’lim maktabining 
11-sinf o‘quvchisi Jasmina 
Husenova bir vaqtning o‘zida 
dunyoning ikkita eng nufuzli 
– Harvard hamda Cambridge 
universitetlariga 100 foizlik 
grant asosida o‘qishga qabul 
qilindi.

Shanxay provinsiyasining yetakchi korxo
nalaridan Yancheng Jingwei Intl Co.LTD, Innova
tive Construction natrial center Co.LTD va Jming 
Antoi Mine Equipment Manufacturing Co.LTD 
korxonalari bilan qurilish materiallari (temir pro
fillar, maydalangan tosh, yuvilgan qum) ishlab 
chiqarish bo‘yicha 142 million dollarlik kelishu
vga erishdik. Lnyi Frindship Machinery compa
ny limited Co.LTD  korxonasi bilan qiymati 23 
million dollarlik investitsion loyihalar bo‘yicha 
memorandumlar tuzdik.

Bundan tashqari, Shandun provinsiyasining 
AVP Rental Group Co.LTD korxonasi bilan qiymati 
20 million dollarlik yirik logistika markazi tashkil 
etish loyihasini amalga oshirishga kelishdik. Buzu 
Jianle Shoes Co.LTD korxonasi bilan qiymati 8 
million dollarlik turli xildagi charm poyabzallar 
ishlab chiqarish loyihasi, Shandong Double Cmre 
Machnary Manufacture Co.LTD korxonasi bilan 
qiymati 9 million dollarlik parranda va baliq uchun 
yem mahsulotlarini ishlab chiqarishga kelishildi. 
Qingdao Naturefiber Import &Export Co.LTD korx
onasi bilan qiymati 15 million dollarlik pillani oxirgi  
bosqichgacha qayta ishlashni tashkil etish, Jinan 
Mashiji intelegent Co.LTD korxonasi bilan qiymati 
14 million dollarlik turli o‘lchamdagi kabellar ishlab 
chiqarishni tashkil etish bo‘yicha dastlabki kelishuv 
va memorandumlar imzolandi. 

Respublikamizda elektr energiyasiga talab 
ortib bormoqda. Shu bilan birga resurslardan 
to‘g‘ri foydalanish, ekologiyaga zarar yetkaz
maslik ham muhim. Shu bois qayta tiklanuvchi 
manbalardan foydalangan holda elektr energi
yasi ishlab chiqarish, muqobil energiya turlarini 
joriy etishga talab yuqori. Hozirda asosan xorij
dan import qilinayotgan quyosh panellari ishlab 
chiqarishni o‘zimizda tashkil etish maqsadida 
Xitoyning qu yosh panellari ishlab chiqarishda 
yetakchi bo‘lgan Sineng Electric Co.LTD korx
onasi bilan tumanimizda quyosh panellari ishlab 
chiqarishni tashkil etish bo‘yicha kelishuvga 
erishdik. Shond Best Shety Shoc Co.LTD korx
onasi bilan qiymati 6 million dollarlik paxtani 
qayta ishlash loyihasini kengaytirishga kelishib 
oldik. Sentr For central Asian Studies ECNU 
Co.LTD korxonasi bilan qiymati 6 million dollarlik 
qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qayta ishlash va 
eksportga chiqarish, Shandong Deruna inter
national trading Co.LTD korxonasi bilan qiymati 
8 million dollarlik avtomobillarga ehtiyot qismlar 
ishlab chiqarishni tashkil etish loyihalari ham 
ko‘rib chiqiladi. 

Zhijiang Youyouzi Co.LTD korxonasi qiymati 
8 million dollarlik terini qayta ishlash va ikkinchi 
bosqichda oyoq kiyim ishlab chiqarish, Shange 
Bianzhu Huaxuinternational Co.LTD korxonasi esa 
qiymati 5 million dollarlik tekstil mahsulotlari ishlab 
chiqarish loyihalarini amalga oshiradi.   

Xitoy dunyoda bolalar o‘yinchoqlari ishlab chiqa
rish bo‘yicha yetakchi hisoblanadi. Tabiiyki, respub
likamizga import qilinayotgan o‘yinchoqlarning katta 
qismi ushbu davlatdan keladi. Bizda esa bunday 
mahsulotlarni ishlab chiqarish uchun imkoniyatlar 

bor. Shu bois, bu yo‘nal
ishga ham alohida e'tibor 
qaratib, o‘yinchoqlar ishlab 
chiqarishni o‘zimizda tashkil 
etish bo‘yicha xitoylik ishlab 
chiqaruv chilar bilan muzo
karalar o‘tkaz dik. Bu yo‘nal
ishdagi yirik ishlab chiqaruvchi 
Shandong Legend Zmp &Zxp 
Co.Ltd korxonasi bilan qiymati 4 
million dollarlik yumshoq o‘yinchoq
lar va sumka ishlab chiqarishni amalga 
oshirish bo‘yicha dastlabki keli shuvga 
erishdik. 

Xitoy chinnisi dunyoga 
mashhur. Yurtimizda ham 
bu mahsulotga talab hamisha 
yuqori. Uning xomashyosi yur-
timizda ko‘p topiladi. Shuning 
uchun Jinan Zhixiansheng Yumin 
technoligy korxonasi bilan chinni 
buyumlar ishlab chiqarish bo‘yicha 
qiymati 2,5 million dollarlik keli-
shuv imzoladik. Tashrif davomida-
gi eng yirik kelishuvlarimizdan biri 
Zuexpress China Co. LTD korxonasi 
bilan imzolandi. Bu kelishuvda qiy-
mati 50 million dollarlik logistika 
markazi hamda elektromobillarni 
Narpay tumanida yig‘ishni tashkil 
etish loyihasi ko‘zda tutilgan. 

Tashrif davomida aholi tibbiyot yo‘nalishi
dagi loyihalarni amalga oshirishga ham alohi
da e'tibor qaratdik. Buning uchun Shandong 
Shengfezg Chimicals Industry Co.LTD kor
xonasi bilan tibbiy markaz tashkil etish va 
tibbiyot jihozlari ishlab chiqarish bo‘yicha 
shartnoma imzoladik. Ushbu loyihalarni 
amalga oshirish natijasida 471 ta yangi 
ish o‘rni yaratiladi. 

Xitoylik tadbirkorlarning yurtimizga 
qiziqishi yana bir karra ortdi. Ular ke
lishuvlarni qisqa muddatda amalga 
oshirish tarafdori. Shu bois 2023yil
ning dekabr oyida bir guruh xitoy
lik tadbirkorlar tumanimizga keldi. 
Shanxay va Shandun provinsi
yalari tadbirkorlari bilan onlayn 
aloqa o‘rnati lib,  tezkor ma'lu
mot almashish yo‘lga qo‘yildi. 

Sherzod RAHMONOV, 
Narpay tumani hokimi.

XITOY 

SARMOYASI 
ASOSIDA 20 dan ORTIQ 
LOYIHA AMALGA OSHIRILADI 

2023-yilning 11-16-dekabr kunlari 

viloyatimiz delegatsiyasi Xitoy Xalq 

Respublikasining bir nech-

ta hududlarida bo‘lib yirik 

ishlab chiqaruvchilar bilan 

uchrashuvlar, muzokaralar 

o‘tkazdi. Jumladan, Nar-

pay tumani delegatsiyasi 

ham Xitoyning Shanxay 

provinsiyasi Szinan shahri 

va Shandun provinsiyalar-

ida yirik ishbilarmonlar bilan uchrashib, muzo-

karalar o‘tkazdik. Szinan shahrining  nufuzli 4 

ta korxonasi bilan memo randumlar imzoladik. 

Shandun provinsiyasiga safar ancha samarali 

bo‘ldi, 22 kelishuv va memorandum imzolandi.

EKOTURIZM: 
TADBIRKORLAR FOYDA VA YER 

SOLIG‘INING 50 FOIZINI TO‘LAYDI
Joriy yil 12-yanvar kuni dav-
latimiz rahbari “O‘zbekiston Re-

spublikasida ekologik turizmni 
jadal rivojlantirish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida” qaror qabul qildi.

Unga ko‘ra, davlat qo‘riqxonalari bufer zon
alari, milliy tabiat bog‘lari, pitomniklar (qo‘riqx
onaga aylantirilgan zonalar bundan mustas
no), o‘rmon va o‘rmonov xo‘jaliklari, tog‘li 
va cho‘l hududlari hamda suv obyektlarining 
suvni muhofaza qilish zonalarida joylashgan 
yer uchastkalari kompleks turizm xizmatlarini 
yo‘lga qo‘ygan holda turistik klasterlar tashkil 

etish uchun tadbirkorlarga ajratiladi.
Ekohududlarda joylashgan yer uchastkalari 

ularning toifasi o‘zgartirilmagan holda turistik 
klasterlar tashkil etish uchun tadbirkorlik sub
yektlariga “Eauksion”  orqali faoliyat ko‘rsatish 
muddatini keyinchalik uzaytirish imkoniyati bilan 
10 yil muddatga ijaraga beriladi.

2024yil 1sentyabrgacha “Tabiatga sayohat” 
elektron platformasi va uning mobil ilovasi ishga 
tushiriladi.

2027yil 1yanvargacha:
 cho‘l hududlarida rekreatsion turistik xiz

matlarni ko‘rsatuvchi kurort zonalarini (toifali 
mehmonxonalar, SPAmehmonxonalar, sanatoriy 
va pansionatlar) tashkil qilgan tadbirkorlar 3 yil 

davomida foyda solig‘ini va yuridik shaxslardan 
olinadigan yer solig‘ini ushbu soliqlar bo‘yicha 
belgilangan soliq stavkalariga nisbatan 50 foizga 
kamaytirib to‘laydi;

 cho‘l hududlarida tematik xiyobonlarni 
tashkil qilgan yuridik shaxslar tematik xiyobonlar 
foydalanishga topshirilgan kundan e'tiboran 3 yil 
davomida yuridik shaxslarning molmulkiga solin
adigan soliqni va yuridik shaxslardan olinadigan 
yer solig‘ini ushbu soliqlar bo‘yicha belgilangan 
soliq stavkalariga nisbatan 50 foizga kamaytirib 
to‘laydi.

Bunda turizm obyektlari yengil va tez quriladi
gan konstruktsiya hamda ekologik toza qurilish 
materiallaridan barpo etilishi talabi ham bor.

Qayd etilishicha, Soliq 
kodeksining 100moddasi
dagi o‘zgartishga ko‘ra, 
soliqlarni to‘lashni ke
chiktirish yoki bo‘libbo‘lib 
to‘lash imkoniyatini berish 
shartlariga kameral soliq 
tekshiruv natijalari bo‘yicha 
qo‘shimcha hisoblangan 
soliqlar summalarini soliq 
organi tomonidan qabul 
qilingan qaror kuchga kirgan 
kundan e’tiboran olti oy mo

baynida teng ulushlarda bo‘lib
bo‘lib to‘lash imkoniyati berildi. 

Kodeksning foyda solig‘ini to‘lash 
to‘g‘risidagi 340moddasida foyda 

solig‘i bo‘yicha har oyning 15sa
nasidan kechiktirmay to‘lanadigan 

bo‘nak to‘lovlarini to‘lashi lozim 
bo‘lgan tadbirkorlik subyektlari daro

madining chegaraviy miqdori  5 milliard 
so‘mdan 10 milliard so‘mga oshirilishi 

belgilandi. 
– O‘zini o‘zi band qilgan shaxslarning 

mehnat faoliyati natijasida yoki tovarlarni (xiz
matlarni) realizatsiya qilishdan olingan daro

madi soliq davrida yuz million so‘mdan oshgan 
kundan e’tiboran yakka tartibdagi tadbirkorlar 
uchun belgilangan tartibda soliqqa tortiladi, 
 deydi viloyat soliq boshqarmasi shu’ba bosh
lig‘i B.Soliyev.  Bunda o‘zini o‘zi band qilgan 
shaxslar ijtimoiy soliqni Soliq kodeksida bel
gilangan tartibda to‘laydi. Bir xil faoliyat turla
rini amalga oshiruvchi o‘zini o‘zi band qilgan 
shaxs sifatida ro‘yxatdan o‘tganlar umuman 
soliq to‘lamay, lekin xuddi shu faoliyatni amal
ga oshiruvchi YaTTlar soliq to‘lar edi. Misol 
uchun, Samarqand tumanida milliy non va patir 
tayyorlash, sotish faoliyati bilan shug‘ullanuv
chi o‘zini o‘zi band qilgan fuqaro Z.Omonova 
2023yil yanvaravgust oylarida 817,7 million 
so‘mlik tovar aylanmasini amalga oshirgan. 
Xuddi shunday faoliyat bilan shug‘ullanayotgan 
yakka tartibdagi tadbirkor ushbu miqdordagi 
tovar aylanmadan 4 foizli stavkada 33 million 
so‘m aylanmadan olinadigan soliqni to‘laydi. 
Mazkur o‘zgarish yakka tartibdagi tadbirkor va 
o‘z o‘zini band qilgan shaxslarga soliq solishda 
teng sharoit yaratadi.

Seminarda ishtirokchilar soliq qonunchiligi
ga kiritilgan o‘zgarishlar bo‘yicha tayyorlangan 
targ‘ibot materiallari bilan tanishdi.

Soliq boshqarmasi axborot xizmati.

Samarqand shahrida soliq qonunchiligidagi yangiliklarni aholi va tadbirkorlik subyekt-
lariga yetkazish maqsadida ko‘rgazmali seminar o‘tkazildi.
Unda soliq qo‘mitasi mas’ullari 2023-yil 28-dekabrdagi “Soliq va budjet siyosati ning 
2024-yilga mo‘ljallangan asosiy yo‘nalishlari qabul qilinganligi munosabati bilan 
O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o‘zgartirish va qo‘shim-
chalar kiritish to‘g‘risida”gi qonuni bilan Soliq kodeksiga kiritilgan o‘zgartirish va 
qo‘shimchalar to‘g‘risida tadbirkorlarga batafsil ma’lumot berdi.



2 Ijtimoiy-iqtisodiy hayot
2024-yil 20-yanvar, 
shanba

Selektorda ta’kidlanishicha

Musobaqa avvalida DXX viloyat boshqar
masi boshlig‘i A.Ahmedov so‘zga chiqib, 
mahallalardagi yoshlar yetakchilari o‘rtasida 
sport musobaqalari va tanlovlarni muntazam 
tashkil qilish, yetakchilarni yoshlarga o‘rnak 
qilib ko‘rsatish lozimligini ta’kidladi.

Musobaqada erkaklar futzal, xotinqizlar 

stol tennisi bo‘yicha bellashdi. 
Futzal bo‘yicha final bahsida Oqdaryo va 

Jomboy tumani yetakchilari bellashdi. Muro
sasiz kechgan bahsda oqdaryolik yoshlar 1:0 
hisobida g‘alaba qozonib, DXX viloyat bosh
qarmasi kubogini qo‘lga kiritdi. Ikkinchi o‘rin 
jomboylik, uchinchi o‘rin qo‘shrabotlik yoshlar 

yetakchilariga nasib etdi.
Ayollar o‘rtasida o‘tkazilgan stol tennisi 

musobaqasida Samarqand shahridagi Mehnat 
mahallasi  yoshlar yetakchisi Nasiba Istamova 
mutlaq g‘olib bo‘ldi. Keyingi o‘rinlarni Samar
qand shahridagi Mo‘liyonipoyon mahallasi 
yoshlar yetakchisi Nilufar Murodova, Sa
marqand tumani Mirishkor mahallasi yoshlar 
yetakchisi Sabina Ahmedova egalladi.

 G‘alaba qozonish oson bo‘lmadi,  deydi 
oqdaryolik Dilshod Tursunov.  Yoshlar ye
takchilarining sport bilan muntazam shug‘ul
lanishi hamda ahilligi tufayli ushbu natijaga 
erishdik. Mahallamiz va tumanimizda o‘zimiz 
kabi sportga qiziquvchi yoshlar oldida yuzimiz 
yorug‘ bo‘ldi. Endi mana shunday musobaqa
larda yoshlarimiz bilan birga ishtirok etamiz va 
bundanda kattaroq yutuqlarni qo‘lga kiritish 
uchun harakat qilamiz.

Tadbir so‘ngida musobaqa g‘olib va sovrin
dorlariga viloyat sektor rahbarlari tomonidan 
diplom, medal va esdalik sovg‘alari topshirildi.

F.RO‘ZIBOYEV.

Davlatimiz rahbari ta’kidlagani
dek, o‘tgan yili iqtisodiy o‘sish 6 
foizni tashkil qilgan. Bu esa nati
jadan mag‘rurlanib sustkashlikka 
yo‘l qo‘ymaslikni talab etadi. Ya’ni, 
bu yil ham katta rejalar tuzilgan. 
Buning uchun iqtisodiyot sekto
ri vakillaridan kuchli ishtiyoq bilan 
mehnat qilish talab etiladi. 

Yig‘ilishda iqtisodiy kompleksda 
40 nafar rahbar o‘rinbosari borli
gi, lekin ularda zamonga munosib 
fikrlash, qaror qabul qilishda tezkor
lik yetishmayotgani bildirildi. Ayrim 
rahbar o‘rinbosarlari o‘ziga mas’uliyat 
olmasdan, mudrab o‘tirgani tanqid 
qilindi. Davlat rahbari tizimni qayta 
ko‘rib chiqib, iqtisodiy kompleksdagi 
o‘rinbosarlar sonini 15 foizga qis
qartirishni taklif etdi. Bu ham har bir 
rahbarning o‘z vazifasiga mas’uliyat 
bilan yondashishiga olib keladi. Bunda 
har bir tumanda, viloyatdagi iqtisodiy 
kompleksning rahbar va o‘rinbosarlari 
hamda 11 ta vazir va idora rahbari, 
o‘rinbosarlariga mas’uliyati va javob
garligi aniq belgilab beriladi. 

Iqtisodiy kompleks rahbarlariga 
oylik, choraklik va yillik samaradorlik 
(KPIeng muhim samaradorlik, nati
jadorlik) ko‘rsatkichlari joriy etiladi. Ish 
haqi ham ularning ijrosiga bog‘lanadi. 
Endi vazir o‘rinbosarlarining 70 foiz 
ishi tumanda bo‘lib, ular vazirlik uchun 
belgilangan KPI ijrosini joyida tashkil 
qiladi. Belgilangan rejalarga erishish 
ustidan qat’iy nazorat o‘rnatiladi. 

Davlatimiz rahbari joriy yilda 
iqtisodiyotni rivojlantirish bo‘yicha 
ustuvor vazifalarni belgilab berdi.

Joriy yilda yalpi ichki mahsulotni 
kamida 6 foizga ko‘paytirib, 100 mil
liard dollarga yetkazish rejalashtiril
gan. Lekin o‘tgan yili sanoat 6 foiz 
o‘sgani bilan, ishlab chiqarishda 
qo‘shilgan qiymat 40 foizdan osh
mayotgani ko‘rsatib o‘tildi. 

Yirik sanoat tarmoqlariga soliq 
yuki kamaytirilgan bo‘lsada, ko‘p 
tarmoqlar davlatga tushumni ta’min
lash o‘rniga xarajatini oshirayotgani 
qayd etildi. Jumladan, 10 ta yirik 
korxonada xarajatlar daromaddan 
tezroq o‘sgani kuzatilgan. 

Bu yil iqtisodiy kompleks rah
barlari va barcha davlat korxonalari 
uchun tannarxni qisqartirish va 
samaradorlik yili bo‘ladi. Bundan 
buyon sanoatda qo‘llabquvvatlash 
mexanizmlari birinchi galda yuqori 
qo‘shilgan qiymat yaratadigan va 
bozori bor mahsulotlar uchun berili
shi vazifasi qo‘yildi. Bu juda to‘g‘ri 
talab bo‘ldi. Chunki bozorda  talab 
yuqori bo‘lgan mahsulot ishlab 

chiqarish har tomonlama foyda kelti
radi, qo‘shilgan qiymat esa budjetga 
tushumlarni ko‘paytirishda muhim. 

Mas’ullarga 2024yilda qo‘shilgan 
qiymatni 45 foizdan oshirish, tannarx
ni 15 foizga kamaytirish, umuman, 
sanoatda 7 foiz o‘sishni ta’minlash 
bo‘yicha korxonabay choratadbir 
tasdiqlab, amalga oshirish topshiril
di. Shuningdek, yirik tarmoq larda 
tannarxni 20 trillion so‘mga, debitor 
qarzdorlikni 8 trillion so‘mga kamayti
rish zarurligi ta’kidlandi. 

Yig‘ilishda moliyaviy intizomni 
kuchaytirib, 2024yilda budjet de
fitsitini 4 foizdan oshirmaslik zarurligi 
ta’kidlandi. 

Davlat rahbarining topshirig‘iga 
ko‘ra, tadbirkorlarning ochiqoshko
ra reytingi ishlab chiqildi. Endi ular 
faoliyatiga soliqchilar baho bermay
di, rag‘batlantirish choralari ham 
reyting asosida belgilanadi hamda 
bu tadbirkorlar kutayotgan adolatli 
yechim bo‘ladi. 

Reytingi yuqori tadbirkorlar 
uchun: 

 barcha soliq tekshiruvlari bekor 
bo‘ladi;

 qo‘shilgan qiymat solig‘i sum
masi bir kunda tekshiruvlarsiz 
qaytarib beriladi (hozir 7 kundan 30 
kungacha);

 boshqa soliq turlari bo‘yicha 
ortiqcha to‘lov summasi uch kunda 
qaytarib beriladi (hozir 15 ish kuni
da);

 tovarlarni import qilishda va 
sotishda qo‘shilgan qiymat solig‘ini 
bojxona va soliq organlarida o‘zaro 
hisobga olish imkoniyati yaratiladi;

 tumanlarda auksionda olingan 
davlat aktivlari va yer uchastkalari 
qiymatini bo‘lib to‘lash muddati 3 
yildan 5 yilgacha uzaytiriladi.

Har bir tadbirkor real vaqt rejimi
da o‘z o‘rni va bahosini bilib boradi.

Savdosanoat palatasiga o‘z say
tida reyting natijalarini onlayn e’lon 
qilib, tadbirkorlar so‘rovlariga tezkor 
javob berib borish zarurligi ko‘rsatib 
o‘tildi. 

Albatta, bu o‘zgarishlarni 
ko‘plab tadbirkorlar kutayotgan
di. Subyektlar faoliyatiga munosib 
baho berish, qonuniy ishlayotgan 
tadbirkorni qo‘llabquvvatlash 
sohani yanada rivojlantiradi. O‘z 
o‘rnida mahsulot sifati, raqobat
doshligi va eksport imkoniyatlari 
oshishiga zamin yaratadi. 

Egamberdi RO‘ZIYEV, 
Savdo-sanoat palatasi viloyat 

hududiy boshqarmasi 
boshlig‘ining birinchi o‘rinbosari.  

 Kelishuvga muvofiq, tumani
mizning bir guruh yoshlari mazkur 
oliy ta’lim muassasasida imtiyoz
li ravishda o‘qish imkoniyatiga 
ega bo‘ldi,  deydi tuman hokimi 
o‘rinbosari Xolbek Ko‘bayev. – 
Bugungi kunda universitet biznes 
boshqaruvi, marketing, aloqa 
muhandisligi, turizm va boshqa 
shu kabi 10 ga yaqin yo‘nalishlar 
bo‘yicha qo‘shrabotlik yoshlarni 
o‘qishga taklif etyapti. Ular uchun 
grant asosida o‘qish bilan birga, 
bepul turarjoy va boshqa bir qator 
imtiyozlardan foydalanish imkoni

yati mavjud.
Ayni paytda talabgorlarni ro‘y

xatga olish boshlandi. Fevral oyida 
xitoylik mutaxassislar tomonidan 
ingliz tilida onlayn suhbat o‘tka
ziladi va sinovdan muvaffaqiyatli 
o‘tgan 40 nafar yosh Xitoyga 
jo‘nab ketadi. Ular mart oyidan 
boshlab universitet qoshidagi xitoy 
tilini o‘rgatish kurslarida ta’lim 
oladi. Sentabr oyida mutaxassislik 
bo‘yicha darslar boshlanadi. O‘qish 
3 yil bakalavr va 1 yil magistratura 
yo‘nalishida, jami 4 yil davom etadi.

To‘lqin SIDDIQOV.

IQTISODIY 
O‘SISHNING QONUNIY 
YECHIMLARI KO‘RSATILDI

Joriy yilning 16-yanvar kuni Prezidentimiz raisligida 2024-yil-
da makroiqtisodiy barqarorlik va iqtisodiy rivojlanishni 
ta’minlash bo‘yicha ustuvor vazifalar yuzasidan videoselek-
tor yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi. 

Bu shu kechakunduzda ma
hallalarimizdan birida bo‘lgan 
holat. Asli da ham mahallada 
nuroniylarning o‘z o‘rni, aytar 
so‘zi va so‘zining salmog‘i 
bo‘lishi kerak. Qari bilganni pari 
bilmas, degan gap bejiz emas, 
axir. Ularning hayot tajribasi, 
ro‘zg‘or pastbalandini yaxshi 
bilishi yoshlar uchun maktab 
vazifasini o‘taydi.

Shuning uchun ham davlatimiz 
rahbarining 2023yil 11martdagi 
“Keksa avlod vakillarini har to
monlama qo‘llabquvvatlash va 
ularning faolligini oshirishga doir 
qo‘shimcha choratadbirlar to‘g‘risi
da”gi qarorida viloyat, tuman va shaharlarda 
jamoatchilik asosida faoliyat olib boruvchi 
Nuroniylar jamoatchilik kengashlari, mahal
lalarda “Keksalar maslahati” guruhlari tashkil 
etilishi belgilangandi. 

– Qarorga ko‘ra, viloyat hamda tuman 
(shahar) hokimlari “Nuroniy” jamg‘arma
si bo‘limlari Vasiylik kengashlari raisi etib 
belgilandi, jamg‘armaning viloyat, tuman 
(shahar) bo‘limlari raislariga esa hokimlar
ning maslahatchisi maqomi berildi, – deydi 
“Nuroniy” jamg‘armasi viloyat bo‘limi raisi 
Shuhrat Negmatov. – Viloyatimizdagi 1126 
mahallaning barchasida 15 kishidan iborat 
tarkibda “Keksalar maslahati” guruhlari tu
zildi. “Bir nuroniy o‘n yoshga mas'ul” tam
oyiliga muvofiq, yoshlar har bir mahalladagi 
hayotiy tajribaga ega bo‘lgan, zamonaviy 
fikrlaydigan faol nuroniylarga biriktirildi. 
Shuningdek, 1265 ta umumta'lim maktabi, 
11 ta oliy ta'lim muassasasi, 754 ta makta
bgacha ta'lim tashkiloti ma'naviytarbiyaviy 
ishlariga 4689 nafar nuroniylar yordam be
radigan bo‘ldi. Bu faollarimiz ta'lim muassa
salarida o‘quvchilarning darslardagi ishtiroki 
va o‘zlashtirishini o‘rganyapti. Shu asosda 

o‘qituv
chilar va otaonalar
ga zarur tavsiya va maslahatlar berilmoq
da. Darslarga sababsiz qatnashmayotgan 
yoki muntazam dars qoldiradigan, tarbiyasi 
og‘ir yoshlar bilan ularning xonadonlariga 
borilib, otaonalari ishtirokida suhbatlar 
o‘tkazildi. Shu paytgacha 184 nafar mak
tab o‘quvchilari otaonalari bilan o‘tkazilgan 
suhbatlar natijasida o‘quvchilarning darslar
ga muntazam qatnashishi ta'minlandi. Oliy 
ta'lim muassasalariga biriktirilgan faxriylar 
tomonidan 28 marotaba talabayoshlar 
ishtirokida uchrashuvlar, davra suhbatlari 
tashkil etildi.

Nuroniylarimizning viloyatdagi 14311 
nafar tarbiyasi og‘ir, profilaktik hisobda tura
digan, uyushmagan yoshlar ta'limtarbiyasi 
bilan shug‘ullanishi, ular o‘rtasida tarbi
yaviy ishlar olib borishi tufayli 5469 nafar 
yoshlarning muammolari hal etildi.

Mahallalardagi ijtimoiyma'naviy muhit
ni yaxshilash, yoshlar ta'limtarbiyasiga 
e'tiborni kuchaytirish, oilalardagi kelish
movchilik va boshqa noxush holatlarning 
oldini olishda keksalar, o‘rta va yosh avlod 

vakillari ishtirokida o‘tkazilayotgan uch avlod 
uchrashuvlari ham muhim ahamiyatga ega 
bo‘lmoqda. 

Nuroniylarning yoshlar bilan ishlash 
borasidagi tajribalarini o‘rganish va keng 
targ‘ib etish maqsadida “Bir nuroniy o‘n 
yoshga mas'ul” ko‘riktanlovini o‘tkazish 
an'anaga aylandi. Tanlovning 2023yilgi 
tuman(shahar) va viloyat bosqichlari ham 
viloyatda yuksak saviyada tashkil etildi. Kat

taqo‘rg‘on shahrida yashovchi 
Bahriddin Shomamatov viloyat 
bosqichida g‘oliblikni qo‘lga 
kiritib, respublika bosqichida 
ham muvaffaqiyatli ishtirok etdi. 

– Davlatimiz rahbarining 
qarorida nuroniy va faxriylar, 
ayniqsa, o‘zgalar parvarishi
ga muhtoj yolg‘iz keksalar
ning muammolarini o‘rganish 
va ularni hal etish yuzasidan 
ham vazifalar belgilab beril
gan, – deya so‘zida davom etadi 
Sh.Negmatov. – Shu asosida 
ijtimoiy himoyaga muhtoj bo‘lgan 
4260 nafar nuroniyning ro‘yxatlari 
mahallabay tarzda shakllantiril
di. Bugungi kunda ularning 2382 
nafariga yordam ko‘rsatilib, ak
sariyatining muammolari hal etildi. 
50 nafar yolg‘iz keksalar viloyat
dagi “Marvarid”, “Ibn Sino”, “Issiq 

suv” va “Ustoz”, Jizzax viloyatidagi “Marjon 
suv” sanatoriylarida “Nuroniy” jamg‘armasi 
mablag‘lari hisobidan dam olib, sog‘likla
rini tiklab keldi. Bundan tashqari, tuman 
va shaharlarda keksalar uchun 286 marta 
bepul tibbiy ko‘riklar tashkil etildi. Sog‘lom 
turmush tarzini keng targ‘ib etish maqsa
dida faxriylar ishtirokida sport musobaqa
lari uyushtirildi.

Shuningdek, keksalarning respublika
miz bo‘ylab sayohatlarini tashkillashtirish 
bo‘yicha ham bir qator ishlar amalga os
hirilmoqda. Jumladan, 2023yilda “Nuroniy” 
jamg‘armasi viloyat bo‘limi mablag‘lari hiso
bidan 650 nafar, homiylar hisobidan 5922 
nafar nuroniyilarning viloyat va respublikamiz 
bo‘ylab sayohatlari uyushtirildi.

Keksa avlod jamiyatning boyligi sanala
di. Bu ular bosib o‘tgan yo‘l, boy hayotiy 
tajriba ga ishora, albatta. Buni anglash, 
qadrlash va foydalanish esa yosh avlodning 
ularga bo‘lgan munosabati, hurmatehti
romiga bog‘liq.

G‘olib HASANOV.

NURONIYLAR – JAMIYAT 
BOYLIGI 

Mahallalardagi o‘rganishlar natijasida viloyat bo‘yicha 
2340 ta ajrim yoqasiga kelib qolgan, ichkilikka berilgan, 
oilaviy kelishmovchiligi bo‘lgan notinch oilalar aniqlan-
ib, ularning har biriga mahallalardagi “Keksalar 
maslahati” guruhining bir nafardan a'zolari biriktiril-
di. Shu kunga qadar mahalla faollari va nuroniylar 
tomonidan hamkorlikda amalga oshirilgan tadbirlar 
natijasida 1380 ta oilaning muammolari hal etildi. 
Jumladan, ajrim yoqasiga kelib qolgan 301 ta oila 

yarashtirildi. 

Qo‘shrabotlik yoshlar 
Xitoyda o‘qiydi

O‘tgan yil 11-17-dekabr kunlari viloyat hokimi Erkin-
jon Turdimov boshchiligidagi delegatsiya Xitoyda 
bo‘lib qaytdi. Ular orasida  viloyatimiz tumanlari 
hokimligi vakillari ham bor edi. Tashrif doirasida 
Qo‘shrabot tumani hokimligi bilan Xitoy Xalq Respub-
likasining Hebei texnologiya universiteti o‘rtasida bir 
qator kelishuvlar imzolangandi. Oqdaryolik yetakchilar DXX kubogi sohibi

Viloyatdagi yoshlar yetakchilari o‘rtasida futzal va stol tennisi bo‘yicha Dav-
lat xavfsizlik xizmati viloyat boshqarmasi kubogi uchun musobaqalarning 
final bosqichi o‘tkazildi.

Viloyat statistika boshqarmasi ma'lumotiga ko‘ra, 2023-yilning yanvar-

sentabr oylarida  viloyat boʻyicha tashish va saqlash, axborot va aloqa sohasida 

yaratilgan yalpi qoʻshilgan qiymat hajmi 3 522,3 milliard soʻmni tashkil etgan.

Bu koʻrsatkich 2022-yilning yanvar-sentabr oylariga nisbatan 9,3 foizga 

oshgan.

Yosh oilaning janjali mahallagacha bordi. Mahalla raisi, xotin-qizlar faoli va 
bir-ikki oqsoqol er-xotinning arzi holini erinmay tingladi. Ikkalasi ham bir-birini 
yomonlar, kamchiliklarini aytib charchamasdi.
– Bo‘ldi-da endi, indamay tursak, ikkalang ham or-nomusni unutib, gapirave-
rar ekansan, – dedi oqsoqollardan biri er-xotinning gap-so‘ziga yuzi chida-
may. – Uyalmaysizlarmi, uydagi gapni tashqariga olib chiqishga. Ikkalang ham 
tagli-tugli oilada o‘sgansan, o‘zingni o‘ylamasang, bolalaringni, ota-onangni 
o‘ylang lar? Senlarni bu yurishingdan ular uyalmaydimi, ezilmaydimi? Oila, 
ro‘zg‘or senlarniki, ikkalang ham gap talashmasdan borib, o‘z ishingni qil.
Er-xotin tarvuzi qo‘ltig‘idan tushgan odamdek mahalladan bosh egib chiqib 
ketdi.
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Ishlab chiqarish faoliyati bilan 
shug‘ullanish istagidagi va imti-
yozlarga ega, qulay yer maydoni 
qidirayotgan tadbirkorlarga “Urgut” 
erkin iqtisodiy zonasi direksiyasi 
yordam berishga tayyor!

Mamlakatimizda 24 ta maxsus iqtisodiy 
zona (MIZ) faoliyat yuritayotgan bo‘lib, ular
dan 23 tasi sanoat, 1 tasi qishloq xo‘jaligi 
sohalariga ixtisoslashgan. 

Sanoat mahsulotlari ishlab chiqarishga 
ixtisoslashgan dastlabki iqtisodiy zona Navoiy 
viloyatida joylashgan bo‘lsa keyinchalik 
2016yilda “Angren”, “Jizzax” erkin iqtisodiy 
zonalari, 2017yilda esa “Urgut”, “G‘ijduvon”, 
“Hazorasp” va “Qo‘qon” erkin iqtisodiy zon
alari tashkil etildi. 

“Urgut” erkin iqtisodiy zonasi O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2017yil 12yan
vardagi ”Urgut”, “G‘ijduvon”, “Qo‘qon” va 
“Hazorasp” erkin iqtisodiy zonalarini tashkil 
etish to‘g‘risida”gi farmoniga asosan tashkil 
etilgan.

Hozirda “Urgut” EIZda qiymati 1172,8 mil
lion dollarlik 161 ta loyiha amalga oshirilmoq
da. Ularda 11875 ta yangi ish o‘rni yaratilishi 
rejalashtirilgan.

2024yil 1yanvar holatida umumiy qiymati 
599,3 million dollarlik 85 ta loyiha ishga tushiril
di, 6386 ta yangi ish o‘rni yaratildi hamda ush
bu korxonalar tomonidan 3833 milliard so‘mlik 
mahsulot ishlab chiqarilib, 87 million dollarlik 
mahsulot eksporti amalga oshirildi.

Albatta, ushbu natijalarga erishishda 
davlatimiz tomonidan tadbirkorlarga yaratib 
berilayotgan imkoniyatlarning ahamiyati beqi
yosdir.

Erkin iqtisodiy zona (EIZ) ishtirokchilariga 
qonunchilikda turli soliq va bojxona imtiyozlari 
berilishi ko‘zda tutilgan bo‘lib, loyiha qiyma
tidan kelib chiqqan holda molmulk solig‘i, 

yer solig‘i, suv resurslaridan foydalanganlik 
uchun soliqlardan kiritilgan investitsiyalar 
hajmiga qarab, 3 yildan 10 yilgacha muddat
larda, jumladan:

300 ming AQSh dollaridan 3 million AQSh 
dollarigacha — 3 yil muddatga;

3 million AQSh dollaridan 5 million AQSh 
dollarigacha — 5 yil muddatga;

5 million AQSh dollaridan 10 million AQSh 
dollarigacha — 7 yil muddatga;

10 million AQSh dollari va undan ortiq 
miqdorda  10 yil muddatga;

foyda solig‘i to‘lovlaridan esa
3 million AQSh dollaridan 5 million AQSh 

dollarigacha bo‘lgan miqdorda — 3 yil mud
datga;

5 million AQSh dollaridan 15 million AQSh 
dollarigacha bo‘lgan miqdorda — 5 yil mud
datga;

15 million AQSh dollari va undan ortiq 
miqdorda  10 yil muddatga ozod etilishi 
belgilangan. 

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasining 
604sonli Qonuni 39moddasiga muvofiq, 
maxsus iqtisodiy zonalar ishtirokchilari inves
titsiya loyihasi doirasida o‘z faoliyati uchun 
respublikada ishlab chiqarilmaydigan va 
respublika hududiga olib kirilayotgan quri
lish materiallari uchun bojxona to‘lovlarini 
(qo‘shilgan qiymat solig‘i va bojxona rasmiy
lashtiruvi yig‘imlaridan tashqari) to‘lashdan 
ozod qilinadi. 

O‘zbekiston Respublikasida analoglari 
ishlab chiqarilmaydigan texnologik as
bobuskunalarni tasdiqlangan ro‘yxat 
bo‘yicha olib kirishda bojxona to‘lovlaridan 
(bojxona rasmiylashtiruvi yig‘imlaridan tash
qari) ozod qilinadi.

Maxsus iqtisodiy zonalar ishtirokchi
lari tovarlarni import qilishda 120 kunga
cha bo‘lgan muddatga qo‘shilgan qiymat 
solig‘ini to‘lash muddatini kechiktirish 
huquqiga ega.

Maxsus iqtisodiy zonalar ishtirokchilariga 
ayrim soliqlar, shuningdek bojxona to‘lovlari 
bo‘yicha imtiyozlarni qo‘llashning o‘ziga xos 
xususiyatlari O‘zbekiston Respublikasining 
Soliq kodeksi, O‘zbekiston Respublikasining 
qonunlari va Prezidentimizning qarorlarida o‘z 
aksini topgan.

“Urgut” erkin iqtisodiy zonasi sizlarni 
viloyatimizning Samarqand shahrida va Urgut, 
Past Darg‘om, Nurobod, Bulung‘ur, Jomboy, 
Ishtixon, Qo‘shrabot, Narpay, Oqdaryo, Pa
yariq, Paxtachi, Toyloq tumanlaridagi mavjud 
585,8 gektar bo‘sh yer maydonlarida o‘z 
tadbirkorlik faoliyatingizni amalga oshirishga 
taklif etadi.

 

“Urgut” EIZda faoliyat yuritish istagida bo‘lgan tadbirkorlarga 
import o‘rnini bosuvchi va eksportbop sanoat mahsulotlari ishlab 
chiqarish hamda yangi ish o‘rinlari yaratish vazifasi yuklatiladi. 

“Urgut” erkin iqtisodiy zonasi hududida investitsiya loyihalarini joylashtirish 
Vazirlar Mahkamasining 2023yil 7sentabrdagi 452sonli qaroriga asosan bel
gilangan. Ishtirokchilarni ro‘yxatdan o‘tkazish, ular bilan investitsiya loyihasi
ni amalga oshirish to‘g‘risidagi bitim va ijara shartnomalarini tuzish bo‘yicha 
davlat xizmatlari Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali, Davlat xizmatlari 
markazlari yoki maxsus iqtisodiy zonalar direktsiyalariga to‘g‘ridanto‘g‘ri 
muro jaat qilish orqali amalga oshiriladi. 

“Urgut ” EIZda yangi investitsiya loyihalaringizni joylashtirishingizda biz 
sizga ko‘maklashamiz.

Biz bilan bog‘lanish uchun 
+998664831107 
+998974087578 telefon raqamlariga qo‘ng‘iroq qiling. 
Elektron pochta manzilimiz: office@ufez.uz
“Urgut” EIZ direksiyasi manzili: Urgut shahri Navoiy shoh ko‘chasi 

104-uy. 
Hurmatli tadbirkorlar! Imkoniyatdan foydalaning va o‘z biznesingizni 

rivojlantiring! 
“Urgut” erkin iqtisodiy zonasi direksiyasi.

T/r Shahar va tumanlar nomi Massiv nomi Bo‘sh yer maydoni (ga)

1 Urgut tumani 

“Sariqtepa” 53,34
“O‘ramas” 10,40
“Tinchlik” 14,71

“Sariqtepa 1” 10,99
“Sariqtepa 2” 69,19

2 Past Darg‘om tumani “Do‘stlik1” 1,75
3 Nurobod tumani “Sazag‘on” 120,00

4 Samarqand shahri 
“Xishrav” 4,00

“Xishrav 2” 153,60
5 Jomboy tumani “Nazar” 37,30
6 Ishtixon tumani “Ko‘tarma” 12,60
7 Qo‘shrabot tumani “Chorloq” 5,80
8 Narpay tumani “Tepa” 3,90

9 Oqdaryo tumani 
“Chorbog‘2” 5,00

“Dahbed” 7,40
10 Payariq tumani “Choshtepa” 5,60
11 Paxtachi tumani “Naxripay” 60,00
12 Toyloq tumani “Xo‘jaqishloq” 10,30

Butun umrini moli
ya iqt isod sohasiga 
bag‘ishlagan mutaxassis, 
tashkilotchi rahbar Amir 
Sharipov 66 yoshida vafot 
etdi.

A m i r  S h a r i p o v 
1958 yilda Payariq tu
manida tug‘ilgan. Qish
log‘idagi o‘rta maktabni 
bitirib, Toshkent qishloq 
xo‘jalik institutiga o‘qish
ga kirdi. O‘qish bilan 
birga tumandagi davlat 
xo‘jaligida ishladi. Iqti
sodchi, hisobchi, bo‘lim 
mudiri, bosh hisobchi 
o‘rinbosari, bosh hisob
chi, xo‘jalik uyushma 
raisi bo‘ldi. 1995yildan 
“Sha rif” dehqon xo‘jaligi 
tashkil etib, unga rahbar
lik qildi. 

A.Sharipov 1996 yildan 
boshlab viloyat huquqiy 
ko‘p tarmoqli “Madad” 
auditorlik firmasida au

ditor bo‘lib ishladi. Ke
yinchalik mazkur firma va 
“ANAX” auditorlik firmasi
da bosh auditori sifatida  
faoliyat ko‘rsatdi. 

Uning  o‘z ishiga 
mas'uliyat bilan yondashi
shi, har bir ishda qonun
ga tayanishi bu viloyat 
nazorattaftish boshqar
masida mehnat qilgani
da ham yaqqol nam
oyon bo‘ldi. U mazkur 
boshqar mada taftishchi, 
nazoratchitaft ishchi 
bo‘lib ishladi. Bu yillar 
davomida Samarqand 
shahri, Ishti xon, Bu
lung‘ur, Jomboy tuman
larida faoliyat ko‘rsatayot
gan budjet tashkilotlarida 
yo‘l qo‘yilgan iqtisodiy 
jinoyatlarni fosh qilishga 
hissa qo‘shdi. U malakali 
shogirdlar tayyorladi. 

A.Sharipov turmush 
o‘rtog‘i bilan besh nafar 

farzandni voyaga yetkaz
di. Bugun Amir akaning 
xonadonida farzandlari 
qatori o‘nlab nabiralari 
ham unibo‘smoqda. U 
doim yaxshilik tilab ya
shadi. 

Amir Sharipov oli
janob, mehnatsevar, 
ochiqko‘ngil inson sifa
tida hamisha xotiramizda 
qoladi. 

VILOYAT DAVLAT 
MOLIYAVIY NAZORATI 

BOSHQARMASI
JAMOASI.

Amir SHARIPOV

DA’VOLAR BO‘LSA…
Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Qodirov Ulug‘bek Toli
bovich notarial idorasida marhum Bazarov Ra
sulberdiga (2023yil 24yanvarda vafot etgan) 
tegishli molmulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Qodirov 
Ulug‘bek Tolibovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko‘chasi, 
15-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bi

lan shug‘ullanuvchi notarius Rahimova Komila 
Faxriyevna notarial idorasida marhum Kurbanov 
Numonga (2007yil 23dekabrda vafot etgan) 
tegishli molmulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Rahimova 
Komila Faxriyevna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon 
Jomiy ko‘chasi, 51-uy. 

* * *
Toyloq tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Hasanov Aloviddin G‘iyo
siddin o‘g‘li notarial idorasida marhum Ariziku
lov Nurillo Faxriyevichga (2020yil 17oktabrda 
vafot etgan) tegishli molmulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlar
ning Hasanov Aloviddin G‘iyosiddin o‘g‘li notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Toyloq tumani Toyloq shaharchasi.
* * *

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan 
shug‘ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek 
Bolbekovich notarial idorasida marhum Kadiro
va Ra’no Ganiyevnaga (2023yil 13iyunda vafot 
etgan) tegishli molmulk uchun meros ishi ochil
moqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasi
ga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko‘chasi, 
15-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Saidova Zarina Xisravov
na notarial idorasida marhum Sharipova Masu
daga (2011yil 25fevralda vafot etgan) tegishli 
molmulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning Saidova Zarina 
Xisravovna notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon 
Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek 
Bolbekovich notarial idorasida marhum Xaljigitov 
Taxir Altibayevichga (2021yil 11oktabrda vafot 
etgan) tegishli molmulk uchun meros ishi ochil
moqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasi
ga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko‘chasi, 
15-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bi

lan shug‘ullanuvchi notarius Rahmonov Sarvar 

Ne’matilloyevich notarial idorasida marhum 
Toshaliyev Raxmatullaga (1992yil 5dekabrda 
vafot etgan) tegishli molmulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlar
ning Rahmonov Sarvar Ne’matilloyevich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Gagarin ko‘cha-
si, 60-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Xo‘jamqulov Husan 
O‘rinboyevich notarial idorasida marhum Saidov 
Xamrokul Xudaykulovichga (2020yil 23iyunda 
vafot etgan) tegishli molmulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlar
ning Xo‘jamqulov Husan O‘rinboyevich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir Temur 
ko‘chasi, 152-uy.

***
Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek 
Bolbekovich notarial idorasida marhum Sheraliyev 
Shokirjonga (2021yil 24avgustda vafot etgan) 
tegishli molmulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Mamatqu
lov Otabek Bolbekovich notarial idorasiga muro
jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko‘chasi, 
15-uy.

***
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Ashurova Dilafruz Ziyo
dullayevna notarial idorasida marhum Toshniyo
zov Nurilloga (1990yil 17fevralda vafot etgan) 
tegishli molmulk uchun meros ishi  ochilgan. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Ashurova 
Dilafruz Ziyodullayevna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharcha-
si, Istiqlol ko‘chasi, 110-uy.

* * *
BEKOR QILINADI

“TEMIRYO‘LSUG‘URTA” AJ Samarqand 
viloyati filialining PI (3000) seriyali “Yo‘lovchilar
ni baxtsiz hodisalardan sug‘urta qilish” bo‘yicha 
0132491 dan 0132500 gacha,  0353651 dan 
0353700 gacha, 0353947 dan 0353950 gacha, 
0364539 dan 0364600 gacha, 0364656 dan 
0364700 gacha, 0365001 dan 0365100 ga
cha, 0530501 dan 0530550 gacha bo‘lgan jami 
321 dona sug‘urta polisi, S1 seriyali “Yuklarni 
sug‘urta qilish” bo‘yicha 0230637 dan 0230650 
gacha, 0250554 dan 0250600 gacha, 0250701 
dan 0250750 gacha, 0250976 dan 0250977 ga
cha, 0267345 dan 0267350 gacha, 0267901 
dan 0267950 gacha, 0267955, 0267957 dan 
0267959 gacha, 0267969 dan 0267975 gacha 
bo‘lgan jami 180 dona sug‘urta polisi, “Trans
port vositalari egalarining fuqarolik javobgarligini 
sug‘urta qilish” bo‘yicha TSU seriyali 69 dona 
TSL seriyali 175 dona TSU: 0004176, 0004181, 
0004186, 00041930004206, 00042270004231, 
0004234, 0004267, 0004284, 0004286, 0004361, 
0024089, 0024161, 0024165, 0024171, 0024193, 
0024210, 0024242, 0024322, 0024324, 0024327, 
00243290024330, 0024445, 00244510024453, 
00256170025618, 0025648, 0027044, 0027115, 

0027146, 00272370027238, 0027245, 0027382, 
0027384, 0027447, 0036534, 00365360036543, 
0036599, 0036648, 00366740036675, 0036775. 
TSL: 00044090004410, 0004488, 0004490
0004491, 00044990004500, 0037510,  0037531, 
0037673, 0037692, 0037697, 0037725, 0037727
0037729, 00377330037734, 0037871, 0037874, 
0046554, 0046948, 0049875, 0058514, 0058529, 
0058689, 0072581, 0072838, 0077247, 0077348, 
0084910, 0086621, 0086753, 0086816, 0086840, 
0086901, 0089971, 0092156, 00921740092175, 
0092239, 00922550092258, 0092272, 0092285, 
0092300, 0092312, 00923930092394, 0100233, 
01003550100360, 0100399, 0100411, 0100442
0100443, 0100449, 0100463, 0103058, 0103128, 
01031310103142, 01032510103266, 0103305, 
0103401, 0103476, 0109310, 01093560109357, 
0109366, 0109381, 0110151, 01102910110294, 
0110348, 0110427, 0110531, 01105400110541, 
0110548, 0110597, 0110602, 0110665, 0110885, 
0110906, 01109110110912, 0110927, 0110991, 
0110993, 0118061, 01181150118116, 0118125, 
0118147, 0118250, 0118349, 0118351, 0118450, 
0118459, 01201710120198, 0120201, 0120288, 
0120468, 0120473, 0120485, 0122738, 0122790, 
0122846, 0122911, 0122920. Jami 745 dona 
sug‘urta polislari yo‘qolganligi sababli bekor 
qilinadi.

* * *
Muminova Madina Baxtiyorovna nomidan 

 ish onch noma asosida Muminov Eldor Ilxomovich 
va Dustmurodov Jamshid Kudratovichlar o‘rtasida 
Samarqand shahri “Yangi qo‘rg‘on” MFY, Tur
kiston ko‘chasi, 169uyjoyda joylashgan dori
xona binosining 0001literdagi 23456xonalari 
uchun tuzilgan, Samarqand shahrida xususiy 
amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius Aliyeva 
Lola Zoirovna notarial idorasidan 2023yil 19ok
tabrda tasdiqlanib, Ksh 134145 SA blankada tuz
ilgan, 202301714005051 raqam bilan reestrga 
kiritilgan oldisotdi shartnomasining sotib oluvchi
dagi nusxasi yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
Samarqand tumani “Yagona darcha” markazi 

tomonidan 2021yil 25iyunda 1007123 reestr 
raqam bilan ro‘yxatdan o‘tkazilgan “SAM AGRO 
FRUITS” mas’uliyati cheklangan jamiyatining 
dumaloq muhri yo‘qolganligi sababli bekor 
qilinadi.

* * *
O‘zbekiston Respublikasi Transport va

zirligidan Toyloq tumanidagi “ZARAFSHON 
AGRO ZAHIRA AD” mas’uliyati cheklangan jami
yatiga (STIR: 307228564) berilgan 0011595 va 
0014288 raqamli xorijiy transport vositalarining 
kirishi va chiqishi uchun ruxsatnoma blankalari 
yo‘qolganligi sababli o‘z kuchini yo‘qotgan, deb 
hisoblanadi.

* * *
TOPGANGA MUKOFOT!

Fuqaro Temirov Shamshodbek G‘aybulla 
o‘g‘lining O‘zbekiston Respublikasi shaxs gu
vohnomasi (AD 1034163, 27.01.2022yilda IIV 
18227 tomonidan berilgan) Past Darg‘om tuma
ni hududida tushirib qoldirilgan. Ushbu hujjatni 
topganlardan mukofot evaziga qaytarishlarini 
so‘raymiz.

Telefon: +99890-103-30-69.

Shu bois viloyat transportda 
xavfsizlikni ta'minlash boshqar
masi tomonidan har ikki taxmin 
bo‘yicha tezkor qidiruv boshlandi. 
Natijada jinoyatchi qisqa muddat
da topildi.

Ma'lum bo‘lishicha, qo‘l telefon
larini mazkur vagonning 54joyida 
ketayotgan toshkentlik G‘.M. o‘g‘ir
lab, jinoyat izini yo‘qotish maqsadida 
Samarqand shahriga tushib qoladi. 
Biroq u huquqtartibot idoralari xo

dimlari tomonidan nazoratga olingan
ligini bilmas edi. Natijada u o‘g‘ir
langan buyumlarni Buxoroga olib 
borib, sotmoqchi bo‘lganida ashyoviy 
dalillar bilan qo‘lga olindi.

Qonunbuzarga nisbatan Jinoyat 
kodeksining tegishli moddalari bilan 
jinoyat ishi qo‘zg‘atilgan.

Farrux MO‘MINOV, 
viloyat transportda xavfsizlikni 
ta'minlash boshqarmasi tezkor 

vakili, podpolkovnik.

Poyezddagi o‘g‘ri 
Buxoroda qo‘lga tushdi

Joriy yilning 6-yanvar kuni tunda "Toshkent-Xiva" yo‘nalishi-
dagi yo‘lovchi poyezdi Samarqand temir yo‘l vokzalida to‘xtab 
o‘tganidan so‘ng poyezdning 18-vagonidagi ikki nafar fuqa-
roning qo‘l telefoni yo‘qolganligi ma'lum bo‘ldi. Vaziyat oson 
emas, o‘g‘ri hali ham poyezdda bo‘lsa, uni keyingi bekatga-
cha topish kerak. Agar u Samarqandda tushib qolgan bo‘lsa, 
qidiruv ishlari murakkablashadi.



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QRkodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

G‘.HASANOV.

Navbatchi: 

G.MO‘MINOVA.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
11 331 nusxada chop etildi. Buyurtma 37. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 Adabiy hayot
2024-yil 20-yanvar, 
shanba

Gorillalar ko‘ziga tik qarashni tahdid 
va hujum sifatida qabul qilishi 
mumkin. Shuning uchun ochiq 
to‘siqlarda saqlanadigan hayvonot 
bog‘larida tashrif buyuruvchilarga 
yonga qaragan ko‘zni taqlid qiluvchi 
ko‘zoynaklar beriladi.

Shimpanze inson sharoitida o‘ssa, 
rivojlanadimi? Buni bilish uchun 
1931-yilda qiyoslovchi psixolog 
shimpanze bolasini go‘dak o‘g‘li 
bilan birga o‘stiradi. Oxir-oqibat 
shimpanzening rivojlanishi "kognitiv 
devor" bosqichida to‘xtaydi. Maymun 
bu "devor"ga urilgandan so‘ng 
keyingi har qanday mashg‘ulot 
va o‘rgatishga urinishlar unga 
shimpanzelarda boridan ko‘proq 
idrok bera olmadi.

Bo‘ri ham it kabi dumini likillatadi. 
Masalan, to‘daning kichik a’zosi 
"oqsoqol"lar bilan salomlashish 
uchun dumini likillatadi. Shuningdek, 
bo‘ri do‘stonalik va bo‘ysunishni 
bildirish uchun ham dumini 
qimirlatadi. Bu o‘lja yonida turgan 
yosh bo‘rining keksa bo‘riga 
ovqatlanishga yo‘l berish imo-
ishorasidir.

Ilon tili sezgi organidir: sudraluvchi 
tilini tashqariga chiqarib, atrofdagi 
zarralarni to‘playdi va og‘iz 
bo‘shlig‘iga tahlil qilish uchun 
yuboradi.

Fillar saratonga qarshi mutlaq 
immunitetga ega. Chunki ularda 
o‘simtaga qarshi kurashuvchi 
asosiy genning 20 nusxasi mavjud. 
Taqqoslash uchun, odamlarda faqat 
bitta gen mavjud. 

Fillar aql bovar qilmaydigan xotiraga 
ega: ular ko‘p yillar o‘tib, bir-birini 
eslaydi va taniydi. 

Timsohlar Yerda 200 million yildan 
ortiq yashagan va bu vaqt ichida 
ularning tashqi ko‘rinishi deyarli 
o‘zgarmagan.

Baliqlar ham yo‘taladi. Ular buni 
jabralarini zarralardan tozalash 
uchun qilishadi.

Tulki bolalarining o‘yini juda 
shafqatsiz. Ular oyoqqa turishi 
bilanoq o‘ynay boshlaydi va o‘zaro 
ijtimoiy iyerarxiya o‘rnatadigan 
kurash boshlanadi. O‘yinlar 
ko‘pincha o‘lim bilan yakunlanadi - 
har beshinchi tulki bolasi kulbasidan 
chiqmay nobud bo‘ladi.

Flamingolar muvozanatni saqlashda 
o‘ta mustahkam, hatto o‘lik 
flamingoni bir oyoqqa qo‘ysa, u tik 
turadi. Olimlarning ta’kidlashicha, 
barqarorlik sababi flamingo 
tanasining tuzilishi, muvozanat 
uchun esa qush mushaklarining 
ishtiroki shart emas.

O‘qing, qiziq

Biz bu lug‘atdan so‘zlarga qo‘shimchalar qo‘shilishi bilan 
yangi so‘zlarning qay tarzda yasalishi, so‘zning o‘zagida, 
negizida yuz beradigan turli fonetik o‘zgarishlarni, qo‘shim
chalarning qo‘shilish tartibi, qo‘shilishi bilan so‘zlarning 
lug‘aviy, grammatik ma’nolarining o‘zgarishi, qo‘shim
chalarning qo‘shilish tartibi o‘zgarganda yuz beradigan 
leksikfonetik, morfologik hodisalarni o‘rganardik.

O‘zbek tilining o‘ttiz ming lug‘aviy birligini qamrab olgan 
bu lug‘at nashr etilganiga ham 55 yil bo‘ldi. Bu yarim asr
dan ko‘proq vaqt mobaynida adabiy tilimiz lug‘at tarkibida 
katta o‘zgarishlar yuz berdi, ushbu lug‘atga bo‘lgan talab va 
ehtiyoj ham yanada ortib bordi. Mana shu ehtiyoj va ta
lablarni e’tiborga olgan professorlar Rahmatulla Qo‘ng‘urov 
hamda Aleksandr Tixonovlarning izdosh shogirdlari mazkur 
lug‘atni to‘ldirib, qayta chop qilishga jazm etishdi.

Tilshunos olim, filologiya fanlari doktori, professor 
Suyun Karimov lug‘at nashr etilganidan keyingi yillar hamda 
mustaqillik davrida tilimizga kirib kelgan o‘n mingdan ortiq 
faol yangi so‘zlarni jamlab, lug‘atda qamrab olingan so‘zlar 
miqdorini qirq mingdan oshirgan.

“O‘zbek tilining chappa lug‘ati”ni “Zaraf
shon” gazetasi kutubxonasidan» ruknida yangi 
alifboda chop etishni O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan jur
nalist Farmon Toshev rahbarligidagi “Zarafshon” gazetasi
ning ijodiy xodimlari Tolib Jo‘rayev, G‘olib Hasanov, Akram 
Haydarov, Abdug‘afur Sherxolov, Gulruh Mo‘minova zimma
lariga olib, katta savob ishga qo‘l urdilar. Kitob Toshkentda 
“Sahhof” nashriyoti tomonidan 500 nusxada chop etilgan.

“O‘zbek tilining chappa lug‘ati” avvalgi nashrlarga 
yozilgan so‘zboshilar bilan ochiladi. Ushbu lug‘at o‘zbek 
tilshunosligining so‘z yasalishi, morfologiyasi, leksikologiya
si kabi sohalarda ilmiy kuzatishlar olib borayotgan ilmiy tad
qiqotchilar uchun muhim manba hisolanadi. Chunki lug‘atda 
o‘zbek tili so‘z yasalishining xillari, modellari hamda so‘z 
turkumlarining asosiy struktural ko‘rinishlari aks etgan.

Lug‘atda jamg‘arilgan so‘zlar turkiy tillar chog‘ishtirma 
grammatikasini yaratish, o‘zbek tili va turkiy tillar bo‘yicha 
tipologik ilmiy kuzatishlar olib borish uchun ham foydali 
manba hisoblanadi. Shuningdek, o‘zbek tilshunosligida kam 
tadqiq etilgan qo‘shimchalar omonimiyasi, sinonimiyasi, an

tonimiyasi, qo‘shimchalar tarkibi, qo‘shimchalarning mah
suldorlik va kammahsullik darajasini o‘rganuvchilar uchun 
ham tayyor material beradi. Bugina emas, o‘zbek tilining 

fonetik qonuniyatlarini, tovushlarning so‘z oxi
rida birikish usullari, qo‘shimchalar tarkibidagi 
tovushlarning birikishi, bu birikishlarning o‘zak 
tarkibidagi tovushlar bilan bog‘liqligi kabi 
masalalar tadqiqida ham ilmiy izlanuvchilarga 
birmuncha qulayliklar yaratishi mumkin. 

Turkiy tillar orasida birinchilardan bo‘lib 
yaratilgan o‘zbek tili ters lug‘atining 
muhim jihatlaridan yana biri – adabi
yot sirlarini o‘rganuvchilarga, she’riyat 
muxlislariga, she’riyat qoidalari bi
lan shug‘ullanuvchi mutaxassislarga, 
havaskor shoirlarga o‘zbek nazmining 
qofiya san’ati bo‘yicha ham tayyor 
manbadir.
“O‘zbek tilining chappa lug‘ati” o‘rta 

umumta’lim maktablari, akademik litseylarning 
ona tili, o‘zbek tili fani o‘qituvchilarining til leksikologiya
si, fonetikasi, morfologiyasi, sintaksisidan tahlil darslari 
uchun yetarli material beradi. Lug‘atga asosan, hozirgi 
zamon o‘zbek tilining faol leksikasidagi o‘zbek tiliga xos 
so‘zlar bilan bir qatorda, adabiy tilimizga periodika va 
ilmiy, ilmiyommabop adabiyotlar orqali kirib, o‘zlash
gan va keng iste’molga kirgan terminologik xarakterdagi 
hamda baynalmilal so‘zlarning ham kiritilganligi lug‘atning 
qimmatini yanada oshirgan.

“O‘zbek tilining chappa lug‘ati” umumta’lim maktab
lari, akademik litseylar, kollejlarning o‘zbek tili o‘qitu
vchilarigagina emas, shuningdek, oliy ta’lim muassasalari 
mutaxassiso‘qituvchilari, doktorantlari, ilmiy izlanuv
chitadqiqotchilari, magistrantlari, talabalari va hatto 
abituriyentlar uchun ham juda foydali qo‘llanma bo‘ladi, 
deb o‘ylaymiz.

Mardon BOLTAYEV,
SamDU dotsenti.

SAMARQAND 
1.
Samarqand – tun ardog‘ida, 
Yulduzlar namoyishi. 
Qadim poytaxt quchog‘ida 
Kumush oy oroyishi.

Samarqandim ko‘chalari 
Qadim – qadim va o‘lmas.
Taraladi kechalari 
Minor, gumbazlardan sas...

Misli qadam tashlaydi
Olis yo‘llarning yodi.
Mushoira boshlaydi
Registon xayoloti....

2.
Ko‘nglimda qush sayrar, tong  yaqin,
Ko‘nglimda tong yayrar, Vaqt – oqin.

Ko‘nglimda – oy nuri novvotli,
Ko‘nglimda – ming asr bayoti.

Ko‘nglimda armonlar tog‘i bor,
Ko‘nglimda dostonlar bog‘i bor.

Ko‘nglim – tiniq buloq, ko‘zimdir,
Ko‘nglim – yashil yaproq, so‘zimdir.

Ko‘nglim – yo‘lda, esdi shamollar,
Ko‘nglim bo‘yi o‘sdi xayollar.

Ko‘nglimda nur cho‘qqisi baland - 
Men tug‘ilgan tuproq – Samarqand! 

***
Bu dunyoning ishqi bilan o‘tmoqdaman, o‘tmoqdaman,
Kelsa, aziz do‘stlarimga gulu  rayhon tutmoqdaman.
Sinovlari,  siylovlari  o‘tmoqdadir, o‘tmoqdadir,
Oydin tunlar,  yorug‘ kunlar  kutmoqdadir, kutmoqdadir.

Dunyo dedim, dunyolarga sig‘may ketdim o‘zim ham,
Sog‘inchlarga, armonlarga to‘lib ketdi ko‘zim ham.
Sochlarimda tovlanadi poyimdagi kuzim ham,
Yuragimda  bahor  kabi gullayotir to‘zim ham.

Olislarga  ko‘z solaman, otam kirsa tushlarimga,
Og‘rib qolsam, tuzalaman, onam kirsa tushlarimga.
Qaraymanu, hech to‘ymayman bog‘imdagi qushlarimga,
Ko‘klamlarga olib chiqing, deyman har yil qishlarimga.

ONAM
1.
Mening samolarga arzim yo‘q, ona,
Bu dunyoda kimning qarzi yo‘q, ona.
Men ham bu dunyoga kelgan mehmonman,
Men ham gohida yer, gohi osmonman.

Sog‘inganda selman soylarga oqqan,
Tovushlari yelman tog‘larga yoqqan.
Siz desam, ko‘nglimda darzim yo‘q, ona,
Sizni o‘ylamagan bir zum yo‘q, ona.

Topilmas sizdayin umri pokdomon,
Oyog‘imga mador, boshga soyabon.
Dunyoda borimsiz, yo‘g‘imsiz, ona,
Ko‘zdagi zorimsiz, cho‘g‘imsiz, ona.

Ko‘kning yetti qavat ko‘ylagi harir,
Yerning yetti qavat yo‘lagi chag‘ir.
Borsa kelmas degan o‘zga bir olam
Ichra omonmisiz, farishta onam!...

Mening samolarga arzim yo‘q, ona,
Bu dunyoda kimning qarzi yo‘q, ona.
Men ham bu dunyoga kelgan mehmonman,
Men ham gohida yer, gohi osmonman...

2.
Derazani ochib qo‘y, bolam,
Subhidamning toza nafasi.
Barglardan duv to‘kilgan  shabnam
Yulduzlarning so‘ngsiz havasi... 

Derazani ochib qo‘y, bolam,
Olislarga qarayin to‘yib.
Meni shunday kutardi onam
Bu dunyoni bir chetga surib...

Derazani ochib qo‘y, bolam,
Bu dunyoni bir chetga surib,
Yo‘lga tushdim, shamollar xurram,
Men onamni kelayin ko‘rib...

Derazani ochib qo‘y, bolam,
Yana tongda qaytib kelaman.
Sog‘inchlari bir dunyo onam
Sog‘inchini aytib kelaman...

Derazani ochib qo‘y, bolam...

55 YILDAN SO‘NG 
YANGILANGAN LUG‘AT

Talabalik yillarimiz professorlar Rahmatulla Qo‘ng‘urov hamda Aleksandr Tixonovlar to-
monidan sakkiz yillik mashaqqatli mehnatlari evaziga tartib berilib, 1968-yil Samarqand 
davlat universiteti nashriyotida sakkiz ming nusxada chop etilgan “O‘zbek tilining chap-
pa lug‘ati”ni o‘qish uchun universitet markaziy kutubxonasida soatlab navbat-
da turardik, qiroatxonada o‘qish uchun olib foydalanardik. Bu lug‘atning o‘zi-
ga xos afzal tomoni shunda ediki, mazmunan va mohiyatan boshqa turdagi 
barcha lug‘atlarga o‘xshamas, unda jamlangan so‘zlar alifbo tartibi bo‘yicha 
birinchi harfidan keyingilariga qarab emas, balki oxirgi harfidan undan oldingi 
harflarga qarab teskari tomonidan bir tartibda tizilgan so‘zlar tizimi edi.

Oygul SUYUNDIQOVA – shoira, tarjimon va 
jurnalist. 1957-yilda  Payariq tumanida tug‘il-
gan. Toshkent  madaniyat kolleji va  Mosk-
vadagi Adabiyot institutini (1985-yil) tu-
gallagan. “Ufqlar yonganda” (1986), “Umr 
kuylari”(1986), “E'tiqod”(1990), “Men tug‘il-
gan yurt” (2007), “Mullanafas” (tarjimalar, 
2010), “Zumrad tomchilar” (tarjimalar, 
2013), “Ko‘ngil kengliklari”(2019) kabi 
kitoblari chop etilgan. Maorif va matbuot 
sohalarida faoliyat yuritgan.
O‘zbekiston Yozuvchilar uyushmasi 
a'zosi.

 

BALIQLAR YO‘TALADI, 
FILLAR KUCHLI 
XOTIRAGA EGA

G.XOLDOROVA tayyorladi.

ULUG‘ 
MA’RIFATPARVAR
YOD ETILIB

Kecha Samarqandda buyuk ma'rifatparvar olim Mahmudxo‘ja 
Behbudiy tavallud topgan kun keng nishonlandi. Viloyat peda-
goglarni yangi metodikalarga o‘rgatish milliy markazining barcha 
guruhlarida darslar Behbudiy hayoti va faoliyatiga bag‘ishlangan 
ma'naviyat soati bilan boshlandi.  

Shundan so‘ng taniqli yozuvchilar, 
olimlar, professoro‘qituvchilar, Beh
budiy avlodlari va keng jamoatchilik va
killari ishtirokida ma'rifatparvar olimn
ing haykali poyiga gullar qo‘yildi. 

Sanaga bag‘ishlangan tadbirlar 
“Mahmudxo‘ja Behbudiy – buyuk ma'ri
fatparvar siymo” mavzusidagi ma'naviy
ma'rifiy kecha bilan davom etdi.

 25 yildan beri 19 yanvar kuni 
ushbu pedogogik markazda bobomni 
xotirlab tadbir tashkil etish an'anaga 
aylandi,  deydi Shohruh Behbudiy. – 
Har gal bunday tadbirdan bobom haqi
da bir yangilik topib qaytaman. Bugun 
ham ishtirokchilarning ma'ruzalarini 
tinglab, ko‘nglim tog‘dek ko‘tarildi. 
Ayniqsa, professor M.Tursunova ning 
so‘zlari, ya'ni bobomning nafaqat 
Samarqand shahri, balki viloyatning 

turli hududlaridagi maktablar faoli
yatini rivojlantirishda munosib hissa 
qo‘shgani, xususan, Jomboy tumani
dagi 28maktabning tashkil etilishida 
boshqosh bo‘lganligi haqidagi ma'lu
motlar meni to‘lqinlantirdi.

Tadbir doirasida pedagogika marka
zi tinglovchilar o‘rtasida Behbudiyning 
tanlangan asarlar to‘plamiga bag‘ish
lab o‘tkazilgan “Bir haftada bir kitob” 
nomli tanlov g‘oliblarini taqdirlash 
marosimi ham o‘tkazildi.

Markaz tinglovchilari tomonidan ijro 
etilgan kuyqo‘shiqlar va teatrlashtiril
gan tomoshalar tadbirga fayz kiritdi. 
Shuningdek, ishtirokchilarning Behbudiy 
uymuzeyiga sayohati ham uyushtirildi. 

Durdona YUNUSOVA.
* * *

Baxtiyor MUSTANOV olgan suratlar.


